sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout 

a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Čl. II 

Účelové určení a výše dotace  

Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši Kč 9.600.000,– (slovy: devět milionů šest 

set tisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu uznatelných nákladů na činnost 

společnosti Mosteckého fotbalového klubu, o.p.s. na rok 2018 (zejména osobní a mzdové 

náklady zaměstnanců, úhrady za výkon činností trenérů, ředitele, sekretáře apod.; doprava,